
m-ce nazwisko i imię rok. ur. miejscowość województwo ranking

1. 052 MOLĘDA Jan 1959 KOWALA - RADOM MAZOWIECKIE 250

2. 051 FOMIN Yuriy 1961 MYSŁOWICE ŚLĄSKIE 230

3-4. 166 JASKULSKI Grzegorz 1965 ZIĘBICE DOLNOŚLĄSKIE 210

189 MARUSZCZAK Jarosław 1959 LUBLIN LUBELSKIE 210

5-6. 188 KLECZKOWSKI Adam 1967 LUBLIN LUBELSKIE 195

213 STOKŁOSA Jacek 1967 ŚWINNA ŚLĄSKIE 195

7-8. 277 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 1967 BIAŁYSTOK PODLASKIE 180

272 SKOWROŃSKI Dariusz 1964 WARSZAWA MAZOWIECKIE 180

9-12. 190 PIECHNIK Roman 1964 LUBLIN LUBELSKIE 160

453 WIELGUS Stefan 1961 RADOM MAZOWIECKIE 160

305 JAŚKIEWICZ Jacek 1960 RADOM MAZOWIECKIE 160

216 WIDYŃSKI Janusz 1963 WANDZIN LUBELSKIE 160

13-16. 074 FOLWARSKI Wojciech 1964 PRUSZKÓW MAZOWIECKIE 130

204 MALARCZYK Andrzej 1961 KWIDZYN POMORSKIE 130

458 ŁYŻWIŃSKI Jacek 1966 PIŃCZÓW ŚWIĘTOKRZYSKIE 130

257 ZIELIŃSKI Artur 1966 WARSZAWA MAZOWIECKIE 130

17-24. 270 MILCZAREK Waldemar 1964 PŁOŃSK MAZOWIECKIE 105

402 SOSNOWSKI Grzegorz 1960 KIELCE ŚWIĘTOKRZYSKIE 105

457 CHAWRYŁO Roman 1966 LUBLIN LUBELSKIE 105

104 STOKLAS Hubert 1965 SULEJÓWEK MAZOWIECKIE 105

366 RYGIEL Wiesław 1958 KRAKÓW MAŁOPOLSKIE 105

258 ŻYLIŃSKI Kazimierz 1963 KRASNOPOL PODLASKIE 105

448 JEROME Jonah 1966 WARSZAWA MAZOWIECKIE 105

391 LEWCZUK Mirosław 1959 ŚWIĘTOCHŁOWICE ŚLĄSKIE 105

25. 268 GŁODEK Andrzej 1960 KŁOCZEW LUBELSKIE 95

26. 234 KAMIŃSKI Marek 1958 SOCHOCIN MAZOWIECKIE 89

27-28. 201 GLANOWSKI Waldemar 1962 WIELICZKA MAŁOPOLSKIE 88

445 KLASSA Michał 1967 ŁEBA POMORSKIE 88

29-30. 116 PASIECZNY Jan 1967 KRAKÓW MAŁOPOLSKIE 87

298 SOBCZAK Krzysztof 1961 LIMANOWA MAŁOPOLSKIE 87

31-32. 194 TYLSKI Krzysztof 1958 WARSZAWA MAZOWIECKIE 86

241 LUDWICKI Jacek 1963 KOMORÓW MAZOWIECKIE 86

33-36. 114 PYZIK Marek 1958 KIELCE ŚWIĘTOKRZYSKIE 83

297 WÓJCIK Sylwester 1965 WARSZAWA MAZOWIECKIE 83

447 DOBRZYŃSKI Jarosław 1964 PŁASKA PODLASKIE 83

323 LEWCZUK Dariusz 1964 ŚWIDNIK LUBELSKIE 83

37-40. 325 ADAMKIEWICZ Jarosław 1964 WARSZAWA MAZOWIECKIE 53

230 MELLER Kazimierz 1960 PŁĄCHAWY KUJAWSKO-POMORSKIE 53

060 KARASIUK Mirosław 1962 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 53

058 MASZKIEWICZ Maciej 1962 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 53

41-48. 152 JURGOŃSKI Tomasz 1960 ZIELONA GÓRA LUBUSKIE 47

013 WILK Andrzej 1966 STOBIERNA PODKARPACKIE 47
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m-ce nr lic. nazwisko i imię data ur. miejscowość województwo ranking

1. 052 MOLĘDA Jan 1959 KOWALA - RADOM MAZOWIECKIE 960

2. 272 SKOWROŃSKI Dariusz 1964 WARSZAWA MAZOWIECKIE 885

3. 188 KLECZKOWSKI Adam 1967 LUBLIN LUBELSKIE 860

4. 190 PIECHNIK Roman 1964 LUBLIN LUBELSKIE 830

5. 277 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 1967 BIAŁYSTOK PODLASKIE 825

6. 257 ZIELIŃSKI Artur 1966 WARSZAWA MAZOWIECKIE 735

7. 258 ŻYLIŃSKI Kazimierz 1963 KRASNOPOL PODLASKIE 660

8. 166 JASKULSKI Grzegorz 1965 ZIĘBICE DOLNOŚLĄSKIE 660

9. 213 STOKŁOSA Jacek 1967 ŚWINNA ŚLĄSKIE 565

10. 234 KAMIŃSKI Marek 1958 SOCHOCIN MAZOWIECKIE 540

11. 051 FOMIN Yuriy 1961 MYSŁOWICE ŚLĄSKIE 505

12. 391 LEWCZUK Mirosław 1959 ŚWIĘTOCHŁOWICE ŚLĄSKIE 485

13. 189 MARUSZCZAK Jarosław 1959 LUBLIN LUBELSKIE 430

14. 104 STOKLAS Hubert 1965 SULEJÓWEK MAZOWIECKIE 428

15. 114 PYZIK Marek 1958 KIELCE ŚWIĘTOKRZYSKIE 410

16. 194 TYLSKI Krzysztof 1958 WARSZAWA MAZOWIECKIE 384

17. 201 GLANOWSKI Waldemar 1962 WIELICZKA MAŁOPOLSKIE 375

18. 230 MELLER Kazimierz 1960 PŁĄCHAWY KUJAWSKO-POMORSKIE 368

19. 152 JURGOŃSKI Tomasz 1960 ZIELONA GÓRA LUBUSKIE 363

20. 366 RYGIEL Wiesław 1958 KRAKÓW MAŁOPOLSKIE 340

21. 270 MILCZAREK Waldemar 1964 PŁOŃSK MAZOWIECKIE 337

22. 297 WÓJCIK Sylwester 1965 WARSZAWA MAZOWIECKIE 286

23. 060 KARASIUK Mirosław 1962 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 271

24. 216 WIDYŃSKI Janusz 1963 WANDZIN LUBELSKIE 220

25. 323 LEWCZUK Dariusz 1964 ŚWIDNIK LUBELSKIE 208

26. 305 JAŚKIEWICZ Jacek 1960 RADOM MAZOWIECKIE 198

27. 074 FOLWARSKI Wojciech 1964 PRUSZKÓW MAZOWIECKIE 194

28. 268 GŁODEK Andrzej 1960 KŁOCZEW LUBELSKIE 193

29. 083 WODNIAK Ireneusz 1963 KRAPKOWICE OPOLSKIE 188

30. 241 LUDWICKI Jacek 1963 KOMORÓW MAZOWIECKIE 179

31. 204 MALARCZYK Andrzej 1961 KWIDZYN POMORSKIE 175

32. 116 PASIECZNY Jan 1967 KRAKÓW MAŁOPOLSKIE 169

33. 298 SOBCZAK Krzysztof 1961 LIMANOWA MAŁOPOLSKIE 130

34. 402 SOSNOWSKI Grzegorz 1960 KIELCE ŚWIĘTOKRZYSKIE 130

35. 325 ADAMKIEWICZ Jarosław 1964 WARSZAWA MAZOWIECKIE 128

36. 058 MASZKIEWICZ Maciej 1962 WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 128

37. 447 DOBRZYŃSKI Jarosław 1964 PŁASKA PODLASKIE 48

38. 445 KLASSA Michał 1967 ŁEBA POMORSKIE 40

39. 448 JEROME Jonah 1966 WARSZAWA MAZOWIECKIE 40

40. 458 ŁYŻWIŃSKI Jacek 1966 PIŃCZÓW ŚWIĘTOKRZYSKIE 0

41. 453 WIELGUS Stefan 1961 RADOM MAZOWIECKIE 0

42. 013 WILK Andrzej 1966 STOBIERNA PODKARPACKIE 0

43. 457 CHAWRYŁO Roman 1966 LUBLIN LUBELSKIE 0
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nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 15:00 12 1 - 3 1 MOLĘDA Jan 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 27

1 - 2 1 KOWALA - RADOM 6 5 6 2 4 4

2 - 3 2 WIDYŃSKI Janusz 6 5 6 11 9 11 9 13 3 : 5 70 : 76

24 WANDZIN 11 11 11 4 11 6 11 11

3 LEWCZUK Dariusz 2 4 4 4 11 6 11 11 2 : 6 53 : 86

25 ŚWIDNIK 11 11 11 11 9 11 9 13

4 - 0 : 0 0 : 0

48 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 15:00 11 1 - 3 1 SKOWROŃSKI Dariusz 11 11 11 11 12 9 11 7 5 : 3 83 : 60

1 - 2 2 WARSZAWA 6 2 3 13 10 11 4 11

2 - 3 2 KARASIUK Mirosław 6 2 3 9 11 9 11 11 3 : 5 62 : 77

23 WROCŁAW 11 11 11 11 8 11 7 7

3 JAŚKIEWICZ Jacek 13 10 11 4 11 11 8 11 7 7 5 : 5 93 : 101

26 RADOM 11 12 9 11 7 9 11 9 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

47 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 10 1 - 3 1 KLECZKOWSKI Adam 11 11 11 11 12 11 6 : 0 67 : 30

1 - 2 3 LUBLIN 6 2 3 4 10 5

2 - 3 2 WÓJCIK Sylwester 6 2 3 8 2 9 0 : 6 30 : 66

22 WARSZAWA 11 11 11 11 11 11

3 FOLWARSKI Wojciech 4 10 5 11 11 11 3 : 3 52 : 53

27 PRUSZKÓW 11 12 11 8 2 9

4 - 0 : 0 0 : 0

46 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 9 1 - 3 1 PIECHNIK Roman 9 13 6 8 11 16 8 11 4 : 4 82 : 84

1 - 2 4 LUBLIN 11 11 11 11 6 14 11 9

2 - 3 2 MILCZAREK Waldemar 11 11 11 11 11 7 11 11 6 : 2 84 : 69

21 PŁOŃSK 9 13 6 8 7 11 7 8

3 GŁODEK Andrzej 6 14 11 9 7 11 7 8 2 : 6 73 : 86

28 KŁOCZEW 11 16 8 11 11 7 11 11

4 - 0 : 0 0 : 0

45 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 8 1 - 3 1 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 11 11 6 11 3 : 1 39 : 30

1 - 2 5 BIAŁYSTOK 8 8 11 3

2 - 3 2 RYGIEL Wiesław 8 8 11 3 1 : 3 30 : 39

20 KRAKÓW 11 11 6 11

3 WODNIAK Ireneusz 0 : 0 0 : 0

29 KRAPKOWICE

4 - 0 : 0 0 : 0

44 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 7 1 - 3 1 ZIELIŃSKI Artur 13 11 9 11 11 11 11 11 11 11 9 : 1 110 : 69

2 - 4 6 WARSZAWA 11 9 11 8 5 3 7 5 4 6

1 - 2 2 JURGOŃSKI Tomasz 11 9 11 8 11 5 5 7 3 9 7 2 : 9 86 : 119

3 - 4 19 ZIELONA GÓRA 13 11 9 11 9 11 11 11 11 11 11

1 - 4 3 LUDWICKI Jacek 5 3 7 9 11 11 11 5 5 5 3 : 7 72 : 94

2 - 3 30 KOMORÓW 11 11 11 11 5 5 7 11 11 11

4 CHAWRYŁO Roman 5 4 6 11 11 11 11 11 11 6 : 3 81 : 67

43 LUBLIN 11 11 11 3 9 7 5 5 5
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nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 6 1 - 3 1 ŻYLIŃSKI Kazimierz 3 11 11 11 3 11 11 11 8 13 11 11 9 : 3 115 : 91

2 - 4 7 KRASNOPOL 11 6 5 7 11 6 5 7 11 11 3 8

1 - 2 2 MELLER Kazimierz 11 6 5 7 7 6 5 5 5 4 1 : 9 61 : 102

3 - 4 18 PŁĄCHAWY 3 11 11 11 11 11 11 11 11 11

1 - 4 3 MALARCZYK Andrzej 11 6 5 7 11 11 11 11 11 11 7 : 3 95 : 79

2 - 3 31 KWIDZYN 3 11 11 11 7 6 5 7 9 9

4 WILK Andrzej 11 11 3 8 11 11 11 7 9 9 4 : 6 91 : 90

42 STOBIERNA 8 13 11 11 5 5 4 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 5 1 - 3 1 JASKULSKI Grzegorz 12 14 9 11 11 11 11 11 11 6 7 11 8 8 : 5 133 : 118

2 - 4 8 ZIĘBICE 10 12 11 9 5 13 7 5 4 11 11 9 11

1 - 2 2 GLANOWSKI Waldemar 10 12 11 9 9 5 9 6 10 9 1 : 9 90 : 113

3 - 4 17 WIELICZKA 12 14 9 11 11 11 11 11 12 11

1 - 4 3 PASIECZNY Jan 5 13 7 5 11 11 11 5 11 5 3 5 : 6 87 : 108

2 - 3 32 KRAKÓW 11 11 11 11 9 5 9 11 8 11 11

4 WIELGUS Stefan 4 11 11 9 11 11 12 11 11 8 11 11 9 : 3 121 : 92

41 RADOM 11 6 7 11 8 6 10 9 5 11 5 3

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 4 1 - 3 1 STOKŁOSA Jacek 11 11 11 11 11 11 11 11 19 9 : 0 107 : 67

2 - 4 9 ŚWINNA 5 6 7 5 4 5 9 9 17

1 - 2 2 TYLSKI Krzysztof 5 6 7 2 6 4 6 8 7 0 : 9 51 : 99

3 - 4 16 WARSZAWA 11 11 11 11 11 11 11 11 11

1 - 4 3 SOBCZAK Krzysztof 5 4 5 11 11 11 6 11 4 6 4 : 6 74 : 86

2 - 3 33 LIMANOWA 11 11 11 2 6 4 11 8 11 11

4 ŁYŻWIŃSKI Jacek 9 9 17 11 11 11 11 8 11 11 6 : 4 109 : 89

40 PIŃCZÓW 11 11 19 6 8 7 6 11 4 6

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 3 1 - 3 1 KAMIŃSKI Marek 9 11 16 11 11 14 9 5 11 10 11 11 11 7 : 6 140 : 132

2 - 4 10 SOCHOCIN 11 9 14 9 9 16 11 11 6 12 13 2 9

1 - 2 2 PYZIK Marek 11 9 14 9 8 11 9 6 6 9 11 8 3 : 9 111 : 127

3 - 4 15 KIELCE 9 11 16 11 11 7 11 11 11 11 7 11

1 - 4 3 SOSNOWSKI Grzegorz 9 16 11 11 11 7 11 11 9 11 9 8 7 : 5 124 : 115

2 - 3 34 KIELCE 11 14 9 5 8 11 9 6 11 9 11 11

4 JEROME Jonah 6 12 13 2 9 11 11 7 11 11 9 11 11 8 : 5 124 : 125

39 WARSZAWA 11 10 11 11 11 6 9 11 8 9 11 9 8

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 2 1 - 3 1 FOMIN Yuriy 11 11 11 9 11 11 11 11 9 11 11 9 : 2 117 : 58

2 - 4 11 MYSŁOWICE 4 8 5 11 3 2 0 5 11 4 5

1 - 2 2 STOKLAS Hubert 4 8 5 11 11 11 11 9 12 11 6 : 4 93 : 79

3 - 4 14 SULEJÓWEK 11 11 11 4 5 3 5 11 10 8

1 - 4 3 ADAMKIEWICZ Jarosław 11 3 2 0 4 5 3 5 2 5 1 : 9 40 : 108

2 - 3 35 WARSZAWA 9 11 11 11 11 11 11 11 11 11

4 KLASSA Michał 5 11 4 5 5 11 10 8 11 11 11 5 : 6 92 : 97

38 ŁEBA 11 9 11 11 11 9 12 11 5 2 5

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

22.04 14:30 1 1 - 3 1 LEWCZUK Mirosław 9 9 4 11 11 11 11 11 11 6 : 3 88 : 63

2 - 4 12 ŚWIĘTOCHŁOWICE 11 11 11 9 7 1 3 6 4

1 - 2 2 MARUSZCZAK Jarosław 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 47

3 - 4 13 LUBLIN 9 9 4 7 4 7 1 4 2

1 - 4 3 MASZKIEWICZ Maciej 9 7 1 7 4 7 11 7 3 11 7 2 : 9 74 : 115

2 - 3 36 WROCŁAW 11 11 11 11 11 11 7 11 11 9 11

4 DOBRZYŃSKI Jarosław 3 6 4 1 4 2 7 11 11 9 11 3 : 8 69 : 105

37 PŁASKA 11 11 11 11 11 11 11 7 3 11 7
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gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej główny

runda 1 runda 2

MALARCZYK Andrzej 3:2 (8,-10,6,-3,6)

MARUSZCZAK Jarosław 3:0 (5,8,9)

FOLWARSKI Wojciech

STOKLAS Hubert

SOSNOWSKI Grzegorz

MARUSZCZAK Jarosław

JAŚKIEWICZ Jacek

STOKŁOSA Jacek

3:0 (3,7,2)

STOKŁOSA Jacek

MARUSZCZAK Jarosław

JAŚKIEWICZ Jacek

3:1 (7,-10,8,6)

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

3:1 (-2,10,8,9)

SKOWROŃSKI Dariusz

STOKŁOSA Jacek 3:0 (2,4,2)

MALARCZYK Andrzej 3:0 (8,8,6)

MOLĘDA Jan

MOLĘDA Jan

ćwierćfinały półfinały

3:5,11,6)

3:2(3,-6,-6,7,7)

WIELGUS Stefan 3:2 (-10,5,3,-8,4)

2 miejsce

finał

CHAWRYŁO Roman 3:0 (9,4,6)

MOLĘDA Jan

JASKULSKI Grzegorz 3:0 v.o.

FOMIN Yuriy

ŁYŻWIŃSKI Jacek

JAŚKIEWICZ Jacek

3:0 (6,4,9)

LEWCZUK Mirosław 3:0 (5,9,7)

MILCZAREK Waldemar

FOMIN Yuriy

3:1 (6,9,-11,3)

LEWCZUK Mirosław

FOMIN Yuriy

RYGIEL Wiesław KLECZKOWSKI Adam

3:0 (5,3,4)

3:2 (6,-7,4,-3,6)

ŻYLIŃSKI Kazimierz

PIECHNIK Roman

MOLĘDA Jan

ZIELIŃSKI Artur

3:0 (8,7,8)

KLECZKOWSKI Adam

3:1 (8,8,-6,9)

FOMIN Yuriy

WIDYŃSKI Janusz PIECHNIK Roman

JASKULSKI Grzegorz 3:0 (5,8,8)

JEROME Jonah JASKULSKI Grzegorz

PIECHNIK Roman 3:2(9,-5,-6,8,8)



A 1 3:1 (4,-7,7,12)

4 2 3:0 (8,5,7)

B 1 3:1 (-9,8,9,5)

3 2 3:1 (2-10,7,8)

d

C 2 3:0 (5,8,7)

2 3:0 (13,3,6)

2 1 3:0 (6,7,10)

D 2 3:2 (-5,8,-7,5,7)

1 2 3:0 (10,4,11)

c

E 2 3:0 (3,7,6)

8 1 3:1 (-4,9,5,3)

F 1 3:0 (5,5,6)

7 1 3:2 (--8-10,9,7,3)

b

G 2 3:0 v.o. 2 3:2 (-7,7,-8,7,6)

6 2 3:1 (8,7,-7,8)

H 2 3:2 (9,7,-7,-8,10)

5 1 3:0 (8,5,6)

a

JASKULSKI Grzegorz

2 3:0 (10,9,5)

II

MARUSZCZAK Jarosław

2 3:0 (9,10,7)

I
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KLECZKOWSKI Adam

SKOWROŃSKI Dariusz

MALARCZYK Andrzej KLECZKOWSKI Adam

KLECZKOWSKI Adam

WIELGUS Stefan

miejsca 13-16 miejsca 9-12

STOKŁOSA Jacek

WIDYŃSKI Janusz

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej główny

>>>

ŁYŻWIŃSKI Jacek

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

SOSNOWSKI Grzegorz

SKOWROŃSKI Dariusz

ŻYLIŃSKI Kazimierz

miejsca 17-24

miejsca 3-4

STOKŁOSA Jacek

STOKŁOSA Jacek

miejsca 7-8

WIDYŃSKI Janusz

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

SKOWROŃSKI Dariusz

SKOWROŃSKI Dariusz

PIECHNIK Roman

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

JAŚKIEWICZ Jacek

ZIELIŃSKI Artur

RYGIEL Wiesław

CHAWRYŁO Roman

ŁYŻWIŃSKI Jacek

MALARCZYK Andrzej

ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

MARUSZCZAK Jarosław

WIELGUS Stefan

WIELGUS Stefan

STOKLAS Hubert

STOKŁOSA Jacek

KLECZKOWSKI Adam

miejsca 5-6

JEROME Jonah

WIDYŃSKI Janusz

JASKULSKI Grzegorz

LEWCZUK Mirosław

ZIELIŃSKI Artur

FOLWARSKI Wojciech

MILCZAREK Waldemar

FOLWARSKI Wojciech



1 2

 A 2

2  1

A3

 a SOBCZAK Krzysztof

I3 1 2

 B

3  2

H3 1

 I

4 2 2

 C 1

L3  3

E3

 b GŁODEK Andrzej

5 2 2

 D

6  4

D3 2 25 miejsce

7  

 E 2 1 3:2 (9,5,-8,-3,11)

8  5

C3  

 c GLANOWSKI Waldemar

K3 2 2

 F

9  6

F3 1

 II

10 2 2

 G 1

J3  7

G3

 d KAMIŃSKI Marek

11 2 1 3:0 (9,8,13)

 H

12  8

B3 1
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TYLSKI Krzysztof

TYLSKI Krzysztof TYLSKI Krzysztof

KARASIUK Mirosław 3:0 (7,5,6)

KAMIŃSKI Marek 3:1 (4,-1,7,6)

KAMIŃSKI Marek KAMIŃSKI Marek

WILK Andrzej

MASZKIEWICZ Maciej 3:0 (4,6,5)

LUDWICKI Jacek 3:1 (6,7,-9,8)

KAMIŃSKI Marek

3:2 (6,3,-6,-11,5)

WÓJCIK Sylwester

KLASSA Michał 3:0 (3,9,5) 3:0 (4,5,8)

GLANOWSKI Waldemar

GLANOWSKI Waldemar GLANOWSKI Waldemar

GŁODEK Andrzej

 

WÓJCIK Sylwester

3:0 (4,6,6)

ADAMKIEWICZ Jarosław

ADAMKIEWICZ Jarosław GŁODEK Andrzej

GŁODEK Andrzej 3:0 (9,2,5)

DOBRZYŃSKI Jarosław

DOBRZYŃSKI Jarosław DOBRZYŃSKI Jarosław

PASIECZNY Jan 3:2 (4,8,-5,-5,5)

GŁODEK Andrzej

JURGOŃSKI Tomasz 3:0 v.o. 3:0 (6,13,9)

LEWCZUK Dariusz

SOBCZAK Krzysztof 3:1 (-9,9,6,10) 3:0 v.o.

SOBCZAK Krzysztof

PYZIK Marek SOBCZAK Krzysztof

26 miejsce

MELLER Kazimierz 3:0 v.o.

MELLER Kazimierz LEWCZUK Dariusz

8. GRAND PRIX POLSKI Weteranów, Radom 22-23.04.2017 r.

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej pocieszenia

runda 1 runda 2 runda 3 runda 4 gra o 25 miejsca



A 2

4 2 3:0 (14,7,6)

B 2 3:1 (5,-9,7,8)

3 1

d

C 2 3:0 v.o.

2 3:2 (6,-7,8,-8,9)

2 1 3:0 v.o.

D 1 3:2 (-10,2,-12,6,11)

1 2

c

E 2

8 2 3:0 (3,5,5)

F 1 3:0 (6,6,6)

7 1 3:0 v.o.

b

G 2 1 3:0 (7,1,10)

6 1 3:0 (1,4,7)

H 1 3:0 v.o.

5 1

a

GLANOWSKI Waldemar

2 3:0 (7,3,4)

II

KLASSA Michał

1 3:0 v.o.

I
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KLASSA Michał

SOBCZAK Krzysztof

 

LEWCZUK Dariusz

miejsca 29-30 miejsca 27-28

PASIECZNY Jan

GLANOWSKI Waldemar

LUDWICKI Jacek

LUDWICKI Jacek

LUDWICKI Jacek

MASZKIEWICZ Maciej

MASZKIEWICZ Maciej LUDWICKI Jacek

KLASSA Michał KLASSA Michał

WILK Andrzej

DOBRZYŃSKI Jarosław

KLASSA Michał

WÓJCIK Sylwester

 

KARASIUK Mirosław

KARASIUK Mirosław

KLASSA Michał

KLASSA Michał

PASIECZNY Jan

PASIECZNY Jan

MELLER Kazimierz PASIECZNY Jan

MELLER Kazimierz

TYLSKI Krzysztof

TYLSKI Krzysztof

JURGOŃSKI Tomasz PASIECZNY Jan

PASIECZNY Jan

ADAMKIEWICZ Jarosław

ADAMKIEWICZ Jarosław

PYZIK Marek

PYZIK Marek

PYZIK Marek

gra pojedyncza mężczyzn - kategoria 50 - 59 lat - turniej pocieszenia

miejsca 41-48 miejsca 37-40 miejsca 33-36 miejsca 31-32 >>>
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